令和４年１２月１９日

保護者の皆様

                                                   天童市立荒谷小学校

                                                    校長 新 目  巌

本日の第６学年の下校時間の変更及び学級閉鎖について

日頃より本校の教育活動に御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度、第６学年で新型コロナウイルスへの感染事例が複数確認され

ました。今後も、感染拡大が懸念される状況です。

つきましては、教育委員会とも協議の上、下記の措置を取らせていただきま

す。保護者の皆様には、大変な御負担をおかけいたしますが、御理解ください

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 本日の第６学年の下校時間の変更（早帰り）について

   【変更前】１５：００  →【変更後】１４：００

 ２ 第６学年の学級閉鎖について

  ・１２月２０日(火)、２１日（水）の２日間を学級閉鎖とします。

  ・閉鎖期間中、一部の登校班の編制が変わります。該当する班の児童には、連

絡、調整を済ませております。

・閉鎖期間中、Zoomを使ったオンラインでの授業を行います。体調に問題が無

い場合は、午前９時までログインするようにしてください。

   ６年生ミーティング ID：８０７ １１５ ３６１９ パスコード：２３１０

・毎日検温を行い、午前８時３０分までロイロノートで健康状態をお知ら

せください。発熱や喉の痛み等の症状がある場合は、必ず医療機関を受

診し、結果を学校まで御連絡ください。

・閉鎖期間及は外出を控えるとともに、家庭内でもマスクを着用し、適切

な換気に努めてください。

・感染状況が拡大した場合は、閉鎖期間を延長する場合がありますので

御了承ください。（速やかにメール等でご連絡いたします。）

【お問合せ】

 天童市立荒谷小学校 教頭 鈴木 博志 023-654-2310

 土・日の連絡はこちらへ →緊急連絡メール：araya-kinkyu@dewa.or.jp